

806A (785A)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
807A (785A)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
808A (785A)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
809A (785A)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административная служба (отдел эксплуатации зданий и сооружений) (пгт Янгартный, Балебина,1)																								
810	Каменик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная служба (социально-торговый отдел) (пгт Янгартный, Балебина,1)																								
811	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Приморский карьер (добыча янтара) (пгт Янгартный, Балебина,1)																								
812	Старший машинист насосной установк, занятый на дренажных работах 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Автотракторный участок (пгт Янгартный, Балебина,1)																								
813	Старший водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Машинист экскаватора	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
818	Водитель автомобиля (Камаз), занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

819	Водитель автомобиля (шарнирно-сочлененный самосвал), занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
820	Водитель автомобиля (шарнирно-сочлененный самосвал), занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
821	Машинист экскаватора	2	-	2	-	2	-	3.2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
822	Машинист экскаватора	2	-	2	-	2	-	3.2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
823	Машинист экскаватора	2	-	2	-	2	-	3.2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
824	Машинист бульдозера	2	-	2	-	2	-	3.2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
825	Машинист бульдозера	2	-	2	-	2	-	3.2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
Ремонтно-механический цех (пгт Янгартный, Балебина.1)																					
826	Старший электрогазоварщик	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	
827	Маляр	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	
Участок электросетей, подстанций и тепловых энергоустановок (пгт Янгартный, Балебина.1)																					
828А	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
829А (828А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
Информационный отдел (пгт Янгартный, Балебина.1)																					
830	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

_____ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата)

27.05.2024

И.о. начальника юридического отдела

_____ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата)

27.05.2024

Заместитель руководителя службы управления персоналом

_____ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата)

27.05.2024

Заместитель начальника отдела кадров

_____ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата)

27.05.2024

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

_____ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата)

27.05.24

Председатель первичной профсоюзной организации АО «Калининградский янтарный комбинат»

_____ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата)

27.05.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

27.05.2024

Карпова Наталья Валерьевна